
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/02/2017 14:58 - Strana 1

II Kolo Prvenstva Centralne Srbije
Paracin, 25/2/2017

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
25/02/2017 - 15:18 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

9 godina

1. KRSMANOVIC, Ana 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:20.40 253 38.83 41.57
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pk Pirat 1:20.93 248 38.16 42.77
3. NIKOLIC, Neda 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:37.36 142 46.23 51.13
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:42.75 121 46.44 56.31
5. RAKOVIC, Djurdja 08 PK,,Valis"Valjevo 1:53.15 91 50.64 1:02.51

10 - 11 godina

1. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:15.56 305 36.14 39.42
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.82 302 36.45 39.37
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:20.43 253 38.51 41.92
4. PUSICA, Sara 07 Pk Pirat 1:20.44 253 39.29 41.15
5. POPOVIC, Nina 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.53 252 38.15 42.38
6. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 1:20.76 250 37.95 42.81
7. DJOKIC, Iskra 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.50 211 41.52 43.98
8. TASIC, Petra 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:26.21 205 40.54 45.67
9. FILIPOVIC, Anita 07 Pk Pirat 1:27.88 194

10. ACIMOVIC, Emilija 07 PK,,Valis"Valjevo 1:31.30 173 42.33 48.97
11. IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 1:31.81 170 44.29 47.52
12. CVETKOVIC, Masa 07 PK,,Valis"Valjevo 1:33.86 159 42.48 51.38
13. RANDJIC, Nikolina 06 Plivacki klub " Napredak" 1:36.31 147 48.07 48.24
14. RAJKOVIC, Anja 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:37.04 144 45.78 51.26
15. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 1:38.05 139 45.67 52.38
16. DJURIC, Emilija 06 PK,,Valis"Valjevo 1:38.11 139 45.16 52.95
17. DJURIC, Danica 07 PK,,Valis"Valjevo 1:40.25 130 47.28 52.97
18. VELISAVLJEVIC, Natasa 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:40.48 130 43.11 57.37
19. SPASOJEVIC, Masa 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:44.54 115 46.44 58.10
20. ILIC, Miljana 07 Bor 1:45.42 112 49.89 55.53
21. ZIVIC, Nevena 07 Pk Poseidon Paracin 1:56.84 82 52.90 1:03.94

12 - 13 godina

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 59.64 622 28.86 30.78
2. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:08.63 408 32.17 36.46
3. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:09.48 393 33.12 36.36
4. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 1:11.04 368 34.20 36.84
5. STEVANOVIC, Stasa 05 Plivacki klub " Napredak" 1:12.48 346 36.26 36.22
6. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 1:15.12 311 35.42 39.70
7. KIS, Ena 04 Bor 1:15.13 311 35.98 39.15
8. STOJANOVIC, Milica 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.68 304 34.21 41.47
9. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 1:15.85 302 36.57 39.28

10. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:16.81 291 37.05 39.76
11. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 1:19.36 264 36.54 42.82
12. TANASKOVIC, Isidora 05 Pk Aqua 235 Jagodina 1:20.70 251 36.72 43.98
13. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 1:23.60 225 39.23 44.37
14. MIJAILOVIC, Teodora 04 PK,,Valis"Valjevo 1:24.68 217 39.79 44.89
15. FILIPOVIC, Marta 05 Pk Pirat 1:25.45 211
16. MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 1:28.79 188 40.76 48.03
17. STOJIC, Melanija 05 Bor 1:28.91 187 41.27 47.64
18. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:29.18 186 40.80 48.38
19. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:29.69 182
20. MIHAJLOVIC, Nadja 05 Pk Pirat 1:29.90 181 39.22 50.68
21. DINIC, Nina 05 Bor 1:33.91 159 43.81 50.10
22. MLADENOVIC, Andjela 05 Plivacki klub " Napredak" 1:37.63 141 43.18 54.45
23. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 1:38.66 137 46.60 52.06
24. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:59.31 77 1:08.93 53.14

DSQ TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 1:09.54
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II Kolo Prvenstva Centralne Srbije
Paracin, 25/2/2017

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free

14 - 15 godina

1. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.46 470
2. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:05.73 464 32.59 33.14
3. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:06.80 442 31.55 35.25
4. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:06.93 440 32.10 34.83
5. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:07.62 426 32.32 35.30
6. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:07.76 424 32.22 35.54
7. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:08.95 402 33.28 35.67
8. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:10.22 381 33.31 36.91
9. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:12.61 344 33.72 38.89

10. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:13.14 337 34.83 38.31
11. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.02 312 35.43 39.59
12. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.99 300 35.85 40.14
13. KRSTIĆ, Milica 03 PK Olimpija 1:33.63 160 42.97 50.66

DSQ LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak"

16 - 17 godina

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.63 563 29.24 32.39
2. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:04.80 484 31.36 33.44
3. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:07.42 430 38.90 28.52
4. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:07.87 422 32.56 35.31
5. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.09 383 33.72 36.37
6. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:10.73 372 33.97 36.76
7. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Mladost Bor 1:17.55 282 36.50 41.05
8. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:28.37 191 41.24 47.13

Otvoreno

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 59.64 622 28.86 30.78
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.63 563 29.24 32.39
3. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:04.80 484 31.36 33.44
4. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.46 470
5. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:05.73 464 32.59 33.14
6. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:06.80 442 31.55 35.25
7. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:06.93 440 32.10 34.83
8. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:07.42 430 38.90 28.52
9. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:07.62 426 32.32 35.30

10. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:07.76 424 32.22 35.54
11. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:07.87 422 32.56 35.31
12. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:08.63 408 32.17 36.46
13. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:08.95 402 33.28 35.67
14. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:09.48 393 33.12 36.36
15. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.09 383 33.72 36.37
16. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:10.22 381 33.31 36.91
17. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:10.73 372 33.97 36.76
18. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 1:11.04 368 34.20 36.84
19. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 1:12.16 351 33.59 38.57
20. STEVANOVIC, Stasa 05 Plivacki klub " Napredak" 1:12.48 346 36.26 36.22
21. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:12.61 344 33.72 38.89
22. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:13.14 337 34.83 38.31
23. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.02 312 35.43 39.59
24. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 1:15.12 311 35.42 39.70
25. KIS, Ena 04 Bor 1:15.13 311 35.98 39.15
26. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:15.56 305 36.14 39.42
27. STOJANOVIC, Milica 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.68 304 34.21 41.47
28. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.82 302 36.45 39.37
29. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 1:15.85 302 36.57 39.28
30. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:15.99 300 35.85 40.14
31. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:16.81 291 37.05 39.76
32. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Mladost Bor 1:17.55 282 36.50 41.05
33. NESIC, Andjela 99 Pk Viking Paracin 1:19.23 265 36.92 42.31
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II Kolo Prvenstva Centralne Srbije
Paracin, 25/2/2017

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

34. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 1:19.36 264 36.54 42.82
35. KRSMANOVIC, Ana 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:20.40 253 38.83 41.57
36. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:20.43 253 38.51 41.92
37. PUSICA, Sara 07 Pk Pirat 1:20.44 253 39.29 41.15
38. POPOVIC, Nina 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.53 252 38.15 42.38
39. TANASKOVIC, Isidora 05 Pk Aqua 235 Jagodina 1:20.70 251 36.72 43.98
40. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 1:20.76 250 37.95 42.81
41. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pk Pirat 1:20.93 248 38.16 42.77
42. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 1:23.60 225 39.23 44.37
43. MIJAILOVIC, Teodora 04 PK,,Valis"Valjevo 1:24.68 217 39.79 44.89
44. FILIPOVIC, Marta 05 Pk Pirat 1:25.45 211
45. DJOKIC, Iskra 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.50 211 41.52 43.98
46. TASIC, Petra 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:26.21 205 40.54 45.67
47. FILIPOVIC, Anita 07 Pk Pirat 1:27.88 194
48. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:28.37 191 41.24 47.13
49. MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 1:28.79 188 40.76 48.03
50. STOJIC, Melanija 05 Bor 1:28.91 187 41.27 47.64
51. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:29.18 186 40.80 48.38
52. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:29.69 182
53. MIHAJLOVIC, Nadja 05 Pk Pirat 1:29.90 181 39.22 50.68
54. ACIMOVIC, Emilija 07 PK,,Valis"Valjevo 1:31.30 173 42.33 48.97
55. IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 1:31.81 170 44.29 47.52
56. KRSTIĆ, Milica 03 PK Olimpija 1:33.63 160 42.97 50.66
57. CVETKOVIC, Masa 07 PK,,Valis"Valjevo 1:33.86 159 42.48 51.38
58. DINIC, Nina 05 Bor 1:33.91 159 43.81 50.10
59. RANDJIC, Nikolina 06 Plivacki klub " Napredak" 1:36.31 147 48.07 48.24
60. RAJKOVIC, Anja 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:37.04 144 45.78 51.26
61. NIKOLIC, Neda 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:37.36 142 46.23 51.13
62. MLADENOVIC, Andjela 05 Plivacki klub " Napredak" 1:37.63 141 43.18 54.45
63. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 1:38.05 139 45.67 52.38
64. DJURIC, Emilija 06 PK,,Valis"Valjevo 1:38.11 139 45.16 52.95
65. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 1:38.66 137 46.60 52.06
66. DJURIC, Danica 07 PK,,Valis"Valjevo 1:40.25 130 47.28 52.97
67. VELISAVLJEVIC, Natasa 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:40.48 130 43.11 57.37
68. BOGOJEVIC, Sara 08 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:42.75 121 46.44 56.31
69. SPASOJEVIC, Masa 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:44.54 115 46.44 58.10
70. ILIC, Miljana 07 Bor 1:45.42 112 49.89 55.53
71. RAKOVIC, Djurdja 08 PK,,Valis"Valjevo 1:53.15 91 50.64 1:02.51
72. ZIVIC, Nevena 07 Pk Poseidon Paracin 1:56.84 82 52.90 1:03.94
73. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:59.31 77 1:08.93 53.14

DSQ LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak"
DSQ TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 1:09.54

VK-EXH SAVIC, Nevena 02 Pk Viking Paracin 1:10.51 376 33.47 37.04
VK-EXH SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 1:19.77 259 38.45 41.32


